Ofício n.º 1216/2023. Agudo, 30 de agosto de 2023.

À Sua Excelência o Senhor

Vereador AURO REINOLDO KIRINUS

Presidente da Câmara Municipal
AGUDO/RS

Assunto: Envio de Projeto de Lei.

Senhor Presidente,

Anexo ao presente, enviamos para tramitação os seguintes Projetos de Lei:

- ALTERA A LEI 2.336/2022 QUE CRIA RUAS E QUADRAS URBANAS CONSTANTES

DO PLANO DIRETOR DA CIDADE DE AGUDO E DENOMINA RUA LÉO PACHALY

NO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO

Atenciosas Saudações.

Luís Henrique Kittel

Prefeito de Agudo

		2023-08-30T08:18:53-0300
	LUIS HENRIQUE KITTEL:80107982072